

Årsredovisning

Epsilon i Skellefteå AB

Organisationsnummer: 556599-1279
Räkenskapsår: 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Skellefteå

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Åman
Styrelseledamot
2023-01-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i försäljning av virkestorkar, pumpar, kompressorer, svaravar, fräsar, truckar, svetsar, styrsystem samt utföra elinstallationer och annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Skellefteå kommun, Västerbottens län.

Thomas Logardt, Logardt Ekonomiresurs KB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokslut, årsredovisning och inkomstdeklaration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat emot föregående år på grund av minskad orderingång från befintliga kunder.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31	2019-09-01 -2020-08-31	2018-09-01 -2019-08-31
Nettoomsättning (kr)	457 275	857 330	564 884	422 487
Resultat efter finansiella poster (kr)	117 416	130 007	166 436	134 582
Soliditet (%)	57,9	57,2	55,3	32,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	100 000	2 500	409 474	76 785	588 759
Balanseras i ny räkning			76 785	-76 785	0
Årets resultat				93 061	93 061
Belopp vid årets utgång	100 000	2 500	486 259	93 061	681 820

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	486 259
Årets resultat	93 061
Summa	579 320

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	579 320
Summa	579 320

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	2022-08-31	2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		457 275	857 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		457 275	857 330
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-128 532	-426 645
Övriga externa kostnader		-93 817	-90 487
Personalkostnader	2	-155 929	-197 130
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-50 899
Summa rörelsekostnader		-378 278	-765 161
Rörelseresultat		78 997	92 169
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 689	61 168
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 270	-23 330
Summa finansiella poster		38 419	37 838
Resultat efter finansiella poster		117 416	130 007
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-32 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-32 000
Resultat före skatt		117 416	98 007
Skatt på årets resultat		-24 355	-21 222
Årets resultat		93 061	76 785

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 000	0
Andra långfristiga fordringar	4	933 012	786 304
Summa finansiella anläggningstillgångar		934 012	786 304
Summa anläggningstillgångar		934 012	786 304
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		135 500	0
Summa varulager m.m.		135 500	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	200 060
Övriga fordringar		214 273	201 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	60 621
Summa kortfristiga fordringar		214 273	462 443
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		116 629	3 500
Summa kassa och bank		116 629	3 500
Summa omsättningstillgångar		466 402	465 943
SUMMA TILLGÅNGAR		1 400 414	1 252 247

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		2 500	2 500
Summa bundet eget kapital		102 500	102 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		486 259	409 474
Årets resultat		93 061	76 785
Summa fritt eget kapital		579 320	486 259
Summa eget kapital		681 820	588 759
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		163 000	163 000
Summa obeskattade reserver		163 000	163 000
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		214 686	214 686
Summa långfristiga skulder		214 686	214 686
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 562	22 104
Skatteskulder		0	18 205
Övriga skulder		297 346	245 493
Summa kortfristiga skulder		340 908	285 802
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 400 414	1 252 247

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2. Medelantal anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantal anställda	1	1

Not 3. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Inköp	1 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 000	0
Redovisat värde	1 000	0

Not 4. Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	786 304	701 165
Tillkommande fordringar	146 708	85 139
Utgående anskaffningsvärden	933 012	786 304
Redovisat värde	933 012	786 304

Not 5. Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	340 000	207 469

Epsilon i Skellefteå AB
556599-1279

8 (8)

Hjoggböle

Erik Åman
Erik Åman
2023-01-26